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IMPUESTOS1 14,454,593.26 -3,999,666.860.0018,454,260.120.0018,454,260.12

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 13,830,861.0916,400,000.00 0.00 16,400,000.00 0.00 -2,569,138.91

PREDIAL1-2-1 13,714,973.24 314,973.240.0013,400,000.000.0013,400,000.00

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 115,887.85 -2,884,112.150.003,000,000.000.003,000,000.00

ACCESORIOS DE IMPUESTOS1-7 623,732.172,054,260.12 0.00 2,054,260.12 0.00 -1,430,527.95

REZAGOS O RECARGOS DE IMPUESTOS1-7-1 623,732.17 -1,430,527.950.002,054,260.120.002,054,260.12

DERECHOS4 2,882,037.43 -2,504,438.880.005,386,476.310.005,386,476.31

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 1,427,625.002,700,000.00 0.00 2,700,000.00 0.00 -1,272,375.00

USO O TENENCIA DE ANUNCIOS EN VÍA 
PÚBLICA

4-1-1 341,676.00 -358,324.000.00700,000.000.00700,000.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 10,315.00 -189,685.000.00200,000.000.00200,000.00

ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA PÚBLICA4-1-3 1,075,634.00 -724,366.000.001,800,000.000.001,800,000.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 268,036.00570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 -301,964.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 0.00 -20,000.000.0020,000.000.0020,000.00

RASTROS PÚBLICOS4-3-2 7,100.00 -142,900.000.00150,000.000.00150,000.00

ASEO PÚBLICO4-3-5 260,936.00 -139,064.000.00400,000.000.00400,000.00

OTROS DERECHOS4-4 1,186,376.432,116,476.31 0.00 2,116,476.31 0.00 -930,099.88

LICENCIAS4-4-1 1,154,454.80 -545,545.200.001,700,000.000.001,700,000.00

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 3,149.00 -213,327.310.00216,476.310.00216,476.31

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 28,772.63 -171,227.370.00200,000.000.00200,000.00
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PRODUCTOS5 89,160.05 89,160.050.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 89,160.050.00 0.00 0.00 0.00 89,160.05

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 89,160.05 89,160.050.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 89,160.0589,160.050.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 1,822,634.50 -465,533.330.002,288,167.830.002,288,167.83

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 1,822,634.502,288,167.83 0.00 2,288,167.83 0.00 -465,533.33

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 1,773,817.77 73,817.770.001,700,000.000.001,700,000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 73,817.771,773,817.771,700,000.00 0.00 1,700,000.00 0.00
MULTAS6-1-2 4,866.00 -21,134.000.0026,000.000.0026,000.00

MULTAS6-1-2-01 -21,134.004,866.0026,000.00 0.00 26,000.00 0.00
APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE 
OBRAS PÚBLICAS

6-1-5 43,950.73 -518,217.100.00562,167.830.00562,167.83

RETENCIONES DE OBRA PUBLICA6-1-5-01 -518,217.1043,950.73562,167.83 0.00 562,167.83 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 122,784,225.66 -82,189,432.980.00213,630,532.648,656,874.00204,973,658.64

PARTICIPACIONES8-1 51,644,669.4886,904,810.64 0.00 86,904,810.64 0.00 -35,260,141.16

RAMO 288-1-1 51,644,669.48 -35,260,141.160.0086,904,810.640.0086,904,810.64

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 -31,417,855.0742,364,995.6673,782,850.73 0.00 73,782,850.73 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 -5,082,452.127,036,099.0312,118,551.15 0.00 12,118,551.15 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 -188,100.19207,188.50395,288.69 0.00 395,288.69 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 -254,749.98353,370.09608,120.07 0.00 608,120.07 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 223,947.79223,947.790.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 647,140.20647,140.200.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 811,928.21811,928.210.00 0.00 0.00 0.00
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APORTACIONES8-2 71,139,556.18118,068,848.00 8,656,874.00 126,725,722.00 0.00 -46,929,291.82

RAMO 33 F-III8-2-1 46,654,162.05 -23,632,361.950.0077,756,780.007,470,256.0070,286,524.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

8-2-1-01 -23,632,456.0046,654,068.0070,286,524.00 7,470,256.00 77,756,780.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN

8-2-1-02 91.7391.730.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 2.322.320.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 24,485,394.13 -23,296,929.870.0048,968,942.001,186,618.0047,782,324.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUNDF)

8-2-2-01 -23,297,854.0024,484,470.0047,782,324.00 1,186,618.00 48,968,942.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 919.99919.990.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 4.144.140.00 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

231,102,562.90 142,032,650.900.00239,759,436.908,656,874.00TOTAL INGRESOS 0.00
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